
16.11.2022, 20
(дата, место проведения заседания)

ПРО! 
АККРЕДИТА1 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕН

Заседание аккредитационной подкомис 
специалиста по специальности (должно

Председательствовал: Л. А. Дзап

СКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
.[ИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 
4Я АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

сии по итогам проведения аккредитации 
р ти ): Стоматология хирургическая (31.08.74)

'рова
O'

Ответственный секретарь: С. Г. ЛекоЕ
.0 . Фамилия)

<i|

Члены подкомиссии:

Г. С. Сокаева

.0 . Фамилия)

(И .О . Ф а м и л и я )

М. Э. Гасиев
(И .О . Ф а м и л и я ) I

Л. А. Дзагурова |
(И .О . Ф а м и л и я )

В. Т. Козонов
(И .О . Ф а м и л и я )

С. Г. Леков |
(И .О . Ф а м и л и я )

И. Д. Мусаев
(И .О . Ф а м и л и я )

Состав аккредитационной подкомиссий утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной 
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, 
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Саутиева Альбина Вадимовна Признать прошедшим 

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бирагова Алина Александровна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хугаева Милана Аликовна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

_________________________________

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

1



Председатель

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

Л. А. Дзагурова
(И.О. Фамилия)

Г. С. Сокаева
(И.О. Фамилия)

С. Г. Леков
(И.О. Фамилия)


